
UCHWAŁA NR XXXIX/347/2005

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

Z DNIA 28 LISTOPADA 2005 r.

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Przerobu i Składowania

Odpadów „Ogrodzieniec" sp. z o.o. w Ogrodzieńcu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z

dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z

późniejszymi zmianami)

Rada Miejska uchwala,

co następuje:

§1

1. Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego ze środków spółki w

Zakładzie Przerobu i Składowania Odpadów „Ogrodzieniec" sp. z o.o. z

siedzibą w Ogrodzieńcu o kwotę 45.000 złotych w poprzez ustanowienie

nowych 450 udziałów o wartości 100 złotych każdy i objęcie tych udziałów

przez Gminę Ogrodzieniec.

2. Utworzone w wyniku podwyższenia kapitału udziały przysługują w całości

Gminie Ogrodzieniec, która posiada 100 % udziałów w Zakładzie Przerobu i

Składowania Odpadów „Ogrodzieniec" sp. z o.o.

3. Kapitał   zakładowy   spółki Zakład   Przerobu i Składowania   Odpadów

„Ogrodzieniec" sp. z o.o. w Ogrodzieńcu wynosić będzie 50.000 złotych.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


